
 

 

 

 
 

1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ze dne 13.11.2023 

 

ZADAVATEL:  Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 

se sídlem: Smečno 1, 273 05 Smečno 

IČO: 71234454 

zastoupený: Bc. Petrem Šálou, ředitelem příspěvkové organizace 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Sanace ohradní zdi“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  

 

Dotaz č. 1: 

Souhrnné technické zprávě je pod bodem B.5 uvedeno, že veškerá náletová vegetace bude 

vykácená a odstraněn včetně kořenů. Po prohlídce místa plnění je v některých místech zeď tak 

zarostlá, že není ani vidět. zhotovitel se domnívá, že na tyto práce chybí v rozpočtu položka - 

Odstranění křovin v M2. Nebo tyto náklady má zhotovitel započítat do položky č.516 - Povrchové 

frézování dřevin. 

 

Odpověď: 

Zadavatel uvádí, že ve výkazu výměru je zahrnuto odstranění vegetace dle posouzení odborné 

firmy, která se těmito pracemi zabývá. 

 

Dotaz č. 2: 

Neuvažuje zadavatel o doplnění položky pro hydrofobní nátěr na korunu zdiva z CPP. Zhotovitel 

se domnívá, že by tento nátěr vedl ke kvalitnějšímu zhotovení díla a prodloužení jeho životnosti. 

Odpověď: 

Zadavatel použití nátěru neuvažuje, budou použity vysokopevnostní cihly. 

 

Dotaz č. 3: 

Může zadavatel uvažovat, že bude poskytnut prostor cca 500m2, jako mezideponie pro 
vybouraný a nový stavební materiál? 
 
Odpověď: 

Zadavatel potvrzuje, že prostor pro mezideponii bude poskytnut. 

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16.11. 2023 v 10:00 hodin. 



 

 

 

 
 

2 

 

 

 

Ve Smečně 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Petr Šála, ředitel příspěvkové organizace 


		2023-11-14T08:25:09+0100
	Bc. Petr Šála




